
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 30.07.2012, 01.08.2012, 06.08.2012, протокол № 35, 37, 40 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         Мельничук П.П.         
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

06.08.2012 240-с 

наказую: 
зарахувати з 06.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

5 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050103 програмна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 240-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  138 0 0  0 138 4034743096TM1606063Іванович Олександр Адах 1 

 104,  148 0 0  0 148 4029589661TM1469954Володимирович Михайло Бєлозьоров 2 

 104,  140 0 0  0 140 4030088532TM1685949Сергійович Микола Гаврилюк 3 

 104,  162 0 0  0 162 4043471593TM1566561Ігорович Андрій Галка 4 

 104,  126 0 0  0 126 4043656755TM1610129Юрійович Олександр Дяченко 5 

 104,  146 0 0  0 146 4043471601TM1604751Миколайович Олександр Кондратюк 6 

 104,  148 0 0  0 148 4041800746TM1612643Олександрович Владислав Маленовський 7 

 104,  144 0 0  0 144 4043471602TM1661693Олександрович Іван Матюшенко 8 

 104, 
107,  

140 0 0  0 140 4032431148TM1625908Володимирович Юрій Назарчук 9 

 104,  148 0 0  0 148 4041800747TM1391471Вікторович Антон Недзельський 10 

 104,  138 0 0  0 138 4043656747TM1592592Юрійович Дмитро Нестерчук 11 

 104,  150 0 0  0 150 4043471605TM1153156Олександрович Дмитро Олійник 12 

 104,  128 0 0  0 128 4043656762TM1489327Леонідович Віталій Рихтік 13 

 104,  154 0 0  0 154 4043471607TM1566937Сергійович Максим Сагай 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

09.08.2012 19:06:10

1/5 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  124 0 0  0 124 4043522169TM1304464Юрійович Олександр Світлишин 15 

 104,  132 0 0  0 132 4043461611TM1150052Пилипович Олександр Степанчук 16 

 104,  144 0 0  0 144 4043522171TM1368415Сергійович Дмитро Цибулько 17 

 104, 
119,  

160 0 0  0 160 4043266326TM1608495Олександрович Роман Чабан 18 

 104,  138 0 0  0 138 4043522172TM1297619Олександрович Максим Чуйков 19 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

09.08.2012 19:06:10

2/5 



Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050201 системна інженерія   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 240-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  136 0 0  0 136 4043522134TM1009691Павлович Роман Вержанський 1 

 104,  133 0 0  0 133 4043473276TM1095570Миколайович Ярослав Гайовий 2 

 104,  128 0 0  0 128 4042148841TM1098415Сергійович Анатолій Григор'єв 3 

 104,  147 0 0  0 147 4043522202TM1197210Васильович Іван Дяченко 4 

 104,  137 0 0  0 137 4043576013TM1008751Олександрович Дмитро Ковальчук 5 

 104,  143 0 0  0 143 4041915098BH1019472Петрович Андрій Манько 6 

 104,  128 0 0  0 128 4043522210TM1268777Олександрович Євгеній Палій 7 

 104,  139 0 0  0 139 4043522211TM1012041Валерійович Вадим Сінькевич 8 

 104,  139 0 0  0 139 4043675966TM859647Володимирівна Ольга Смолич 9 

 104,  130 0 0  0 130 4036556459TM1268368Миколайович Дмитро Сорока 10 

 104,  154 0 0  0 154 4032337631TM1651108Сергійович Олександр Степнов 11 

 104,  143 0 0  0 143 4040872201TM1773846Володимирович Олександр Тарасов 12 

 104, 
121,  

134 0 0  0 134 4043473274TM1014673Сергіївна Вікторія Шальонська 13 

 104,  149 0 0  0 149 4043675954TM1477066Юрійович Віктор Шульгін 14 

Сформовано в ЄДЕБО

1/2

09.08.2012 19:06:10

3/5 



28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  150 0 0  0 150 4036556472TM1590915Вадимович Микола Яковець 15 

Сформовано в ЄДЕБО

2/2

09.08.2012 19:06:10

4/5 



 
 

Бакалавр на базі диплому молодшого спеціаліста 
(скорочений термін навчання) 

За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050202 автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані технології   

Додаток до наказу від 06/08/2012      
№ 240-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 104,  140 0 0  0 140 4042318461TM1498226Олександрович Анатолій Волохов 1 

 104,  124 0 0  0 124 4043656743TM1501266Васильович Ігор Добровольський 2 

 104,  140 0 0  0 140 4043590098TM1495286Миколайович Олександр Коваленко 3 

 104,  148 0 0  0 148 4039645856TM1540607Петрович Володимир Ковальчук 4 

 104,  140 0 0  0 140 4039363959TM1506864Георгійович Юрій Козлюк 5 

 104,  148 0 0  0 148 4043675963TM1584836Володимирович Дмитро Колесник 6 

 104,  136 0 0  0 136 4043522206TM1540212Володимирович Євген Марчук 7 

 104,  132 0 0  0 132 4043473238TM1091377Вадимович Владислав Мороченко 8 

 104,  148 0 0  0 148 4039363937TM1507753Вікторович Андрій Панчук 9 

 104,  128 0 0  0 128 4039363938TM1536394Анатолійович Сергій Підопригора 10 

 104,  140 0 0  0 140 4043473244TM1504788Олександрович Руслан Ярощук 11 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

09.08.2012 19:06:10

5/5 


